
                                              ZARZĄDZENIE NR 96/2020 

          BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 
 

                                                                z dnia 30 grudnia 2020r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o dofinansowanie w 2021 roku przedsięwzięć              

          w zakresie rozwoju sportu na terenie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie 

 

 

      Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/199/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 29.06.2017 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju 

sportu na terenie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. 

poz.2831) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Przyznaję dotacje, jako dofinansowanie realizacji w 2020 roku przedsięwzięć w zakresie     

      rozwoju sportu na terenie miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie dla: 

 

1) Ludowego Klubu Sportowego „Naprzód” Jabłonowo, z siedzibą 87-330 Jabłonowo 

Pomorskie, ul. Urzędowa 3, w wysokości 90.000,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy zł); 

 

§ 2. Realizacja zadań, o których mowa w § 1 nastąpi po podpisaniu umowy zgodnie ze 

złożonym wnioskiem, skorygowanym odpowiednio w kosztorysie do wysokości przyznanej 

dotacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie. 

 

 

 

 

                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy 

 

 

                                                                                     Przemysław Górski 

 

 


